— 1 —

国家知识产权局关于核准杭州德太茶业有限公

司等 43 家企业使用地理标志专用标志的公告

（第 367 号）

国家知识产权局

第三六七号

根据国务院《关于国务院机构改革涉及行政法规规定的行政

机关职责调整问题的决定》，按照原国家质量监督检验检疫总局

《地理标志产品保护规定》，生产龙井茶、黄山毛峰茶、霍山黄

大茶、霍山石斛、六安瓜片、福鼎白茶、武夷红茶、武夷岩茶、

丰城富硒大米、罗浮山大米、防城金花茶、古辣香米、英家大头

菜、富平羊奶粉、略阳杜仲等 15 个产品的 43 家企业（见附件），

分别向产品所在地知识产权管理部门提出地理标志专用标志使

用申请，经有关省级知识产权管理部门审核，并经国家知识产权

局审查认定，现予注册登记。自即日起核准上述企业在其生产的

地理标志产品上使用地理标志专用标志，获得地理标志产品保护。

特此公告。

 — 2 —

附件：43 家核准使用地理标志专用标志企业名单

国家知识产权局

2020 年 7 月 27 日

 — 3 —

附件

43 家核准使用地理标志专用标志企业名单

序号 地理标志产品名称 企业名称 统一社会信用代码 备注

1 龙井茶 杭州德太茶业有限公司 91330106MA27WWD01H

2 龙井茶 杭州何茗茶叶有限公司 91330106MA2B2X263P

3 龙井茶 杭州绿贡茶叶有限公司 91330106L42846699X

4 龙井茶 杭州暖心茶叶专业合作社 93330101352519543R

5 龙井茶 杭州狮龙源茶叶有限公司 91330101096135726R

6 龙井茶 杭州御翁元茶叶有限公司 91330101MA2CF9Y12W

7 龙井茶 杭州元狮茶业有限公司 91330106MA2CCW3W53

8 龙井茶 杭州正浩嘉梅茶叶有限公司 91330106MA28MG8J83

9 龙井茶 杭州之江茶叶有限公司 91330106751705204X

10 龙井茶 杭州质品生态农业专业合作社 93330101MA2GK3F081

11 黄山毛峰茶
黄山市徽州区浮溪人家茶业

有限公司
91341004669453968F

12 霍山黄大茶
安徽省抱儿钟秀茶业股份

有限公司
9134152555016398XL

13 霍山石斛 安徽霍山百箩丘贸易有限公司 91341525MA2P035X3R

14 霍山石斛
安徽霍山沁徽堂生物科技

有限公司
91341525MA2MUU057A

15 霍山石斛
安徽省霍山县缘圆缘工贸

有限公司
91341525771122807D

16 霍山石斛 霍山古耕农业发展有限公司 91341525MA2RW4N586

17 霍山石斛
霍山县淠源堂生态科技

有限公司
91341525336804758A

18 霍山石斛 霍山县振宇生态农业有限公司 91341525MA2N5BFP9W

19 霍山石斛 霍山延年居石斛科技有限公司 913415253961200758

20 六安瓜片 安徽金寨丰泰茶叶有限公司 91341524574427484Y

21 六安瓜片 安徽冷水村有机茶有限公司 91341500395696697K

22 六安瓜片
安徽省抱儿钟秀茶业股份

有限公司
9134152555016398XL

 — 4 —

序号 地理标志产品名称 企业名称 统一社会信用代码 备注

23 六安瓜片
安徽省大别山茗茶小镇农业综

合开发有限公司
91341523396127955Y

24 六安瓜片
安徽省六安市中绿茶业

有限公司
913415005663918803

25 六安瓜片
金寨县响洪甸六安瓜片专业

合作社联合社
93341524MA2MR3C028

26 六安瓜片 六安市裕安区旭锦茶厂 91341503MA2N162D24

27 六安瓜片 舒城县晓天名茶精制厂 91341523672634567K

28 福鼎白茶 福鼎市绿园茶业有限公司 913509823376489456

29 福鼎白茶 福鼎市十福缘茶业有限公司 91350982MA2XND3J6C

30 福鼎白茶 福鼎市幽兰茶业有限公司 91350982MA346QXU5F

31 武夷红茶 武夷山远致茶业有限公司 913507820750248164

32 武夷岩茶 武夷山远致茶业有限公司 913507820750248164

33 丰城富硒大米
丰城市乡意浓富硒生态科技

有限公司
91360981685988954G

34 丰城富硒大米
江西粒粒香生态农业发展

有限公司
91360981063450404C

35 丰城富硒大米 江西润泉生态粮油有限公司 91360981056445455H

36 罗浮山大米 惠州伴永康粮油食品有限公司 914413227912240265

37 防城金花茶 防城港市金树金花茶有限公司 91450603MA5KBJBM6E

38 古辣香米 宾阳县三润米业有限公司 91450126569099877U

39 古辣香米
广西宾阳县香映红农业发展

有限公司
914501260836035355

40 英家大头菜 钟山县丰源农产品加工厂 91451122MA5K9FQP42

41 富平羊奶粉 富平县秦源乳业有限公司 91610528786980804G

42 富平羊奶粉
陕西红星美羚乳业股份

有限公司
916100007100779930

43 略阳杜仲 陕西百圣生物工程有限公司 916107277552229989